
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

БОЛОНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АМУРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

           

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18 сентября 2023 года  № 9/16 

 г. Амурск  

 

О регистрации депутатов Совета депутатов Болоньского сельского 

поселения Амурского муниципального района Хабаровского края по 

семимандатному избирательному округу № 1 

 

В соответствии с частью 5 статьи 92, частью 10 статьи 29 

Избирательного кодекса Хабаровского края и на основании постановления 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов 

Амурского муниципального района Хабаровского края по семимандатному 

избирательному округу № 1 от «11» сентября 2023 года № 5 «Об 

определении результатов выборов депутатов Совета депутатов Болоньского 

сельского поселения Амурского муниципального района Хабаровского края 

по семимандатному избирательному округу № 1», окружная избирательная 

комиссия по выборам депутатов Совета депутатов Болоньского сельского 

поселения Амурского муниципального района Хабаровского края  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать депутатами Совета депутатов Болоньского 

сельского поселения Амурского муниципального района Хабаровского края 

по семимандатному избирательному округу № 1:  

1.1. Верёвкина Ирина Валерьевна Бакалюка Дамира;  

1.2. Зайцева Елена Ивановна Блохину Оксану Валерьевну; 

1.3. Козлова Любовь Николаевна Воронову Ирину Витальевну; 

1.4. Лалетина Эльмира Назимовна Голубеву Татьяну Владимировну; 

1.5. Ларину Ирину Ивановну; 

1.6. Ларину Надежду Александровну; 

1.7. Фурманову Галину Федоровну. 

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов 

Болоньского сельского поселения Амурского муниципального района 

Хабаровского края удостоверение об избрании установленного образца. 



2 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

избирательной комиссии Хабаровского края. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета 

депутатов Болоньского сельского поселения Амурского муниципального 

района Хабаровского края Русских Т.И. 

 

 
 


